



EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 075/2025

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.
Objeto: Registro de Preços tem por objeto o registro de preços para a AQUISIÇÃO DE ITENS DE LACTÁRIOS para atender ao Hospital Municipal Rocha Faria para atender às empresas públicas e sociedades de economia mista da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro - PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - [RIOSAÚDE] Nº 90221/2025 e/ou no Termo de Referência.
Processo: RSU-PRO-2024/12273 - 99/046.506/2024
Processo da Ata: RSU-PRO-2025/05915 - 99/011.969/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº 90221/2025
Validade da Ata: 12(doze) meses de 29/05/2025 a 28/05/2026
Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: FASTLABOR COMERCIAL LTDA						
CNPJ: 21.707.794/0001-06						
END.: AVENIDA JUCA STOCKLER, 2977, ACLIMAÇÃO, PASSOS/MG, CEP:37901735						
Item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quant. estimada	Preço unitário	Preço total
10	66402611660	PIPETA VOLUMÉTRICA GRADUADA DE 5 ML •Tubo de vidro reto •Ponta cônica estreitada em uma extremidade e um bocal na outra extremidade para atender necessidades específicas de diferentes aplicações • Escala de graduação 1/10, com gravação permanente, de forma a indicar o volume exato de líquido contido. (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	3.600	R\$ 4,02	R\$ 14.472,00
11	66402611589	PIPETA VOLUMÉTRICA GRADUADA DE 1 ML •Tubo de vidro reto que possui uma ponta cônica estreitada em uma extremidade e um bocal na outra para atender às necessidades específicas de diferentes aplicações •Com marcação precisa na coluna graduada que indica o volume exato de líquido contido. (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	2.304	R\$ 4,96	R\$ 11.427,84

12	66403101401	TUBO CAPILAR PARA MICROHEMATÓCRITO SEM HEPARINA •Dimensões diâmetro interno a partir de: 1,1mm-1,2mm. •Dimensões diâmetro externo a partir de: 1,5mm-1,6mm. •Comprimento: 75mm (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	FRASCO COM 500 UNID.	22	R\$ 22,60	R\$ 497,20
VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 26.397,04						